Приложение 2

В приказ: Директору МОУ

Зачислить в класс                Ундоровского лицея
Зюзиной Н.В.

  Н.В. Зюзина   ,

Ф.И.О. родителя или законного представителя

проживающ (его, ей) по адресу

зарегистрированн (ого, ой) по адресу

телефон (дом., сот.)

заявление

Прошу Вас принять мо(его, ю) сына / дочь

  , года рождения,

Зарегистрированн (ого, ую) по адресу   ,

проживающ(его,ую) ,

место рождения
в Ваш лицей в класс.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребѐнка обучение на русском языке

и изучение родного языка, родной литературы и

литературного чтения на родном языке.

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением

о защите и обработке персональных данных учащихся, родителей (законных представителей),

Правилами внутреннего распорядка обучающихся, документами, регламентирующими

деятельность лицея, иными локальными актами ознакомлен(а).

« » 20 г.

(подпись законного представителя)

Полные данные о родителях:

Мать: Отец:

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(место работы)

(место работы)

(должность)

(рабочий телефон)

(должность)

(рабочий телефон)